
Tel:  (081) 991348  E-mail: naee14400n@istruzione.it        PEC: naee14400n@pec.istruzione.it 
Sito web: https://www.1circolodidatticoischia.edu.it/ 

 

 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 1° CIRCOLO 
ISCHIA 

Scuola dell’Infanzia e Scuola Primaria 
   

Via G. Casciaro, 3 - 80077 ISCHIA (Napoli) 
Codice meccanografico: NAEE14400N 

C.F. 83030050633 
 

 

M.I.U.R.  

Albo-sito web-Atti 
 
 
 

OGGETTO: DECRETO PUBBLICAZIONE GRAD. PROVV. 3 FASCIA ATA-TRIENNIO 2021-2023 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.M. 50 del 03/03/2021, graduatorie di Circolo e di Istituto del personale ATA per gli 
aa.ss. 2021/2022, 2022/2023, 2023/2024; 

VISTA la Nota MI 9256 del 18/03/2021;  

VISTA  la Nota USP prot. 12319 del 19/07/2021, Ufficio VI-AT provincia di Napoli 

DECRETA 

Premesso quanto sopra, in data odierna, sono approvate e pubblicate le Graduatorie provvisorie d’Istituto 
di 3° fascia del personale ATA di propria competenza (A.A.-C.S.), per il conferimento di Contratti a tempo 
determinato. 

Ai sensi del Dlgs. 296/03 le graduatorie vengono pubblicate prive dei dati personali e sensibili. 

Avverso l’esclusione o nullità, nonché avverso le graduatorie, è ammesso reclamo, al Dirigente 
dell’Istituzione scolastica che gestisce la domanda di inserimento, entro dieci (10) gg. dalla pubblicazione 
della graduatoria provvisoria. 

Nel medesimo termine è possibile produrre richiesta di correzione di errori materiali; in tal caso 
l’Amministrazione si riserva la facoltà di attuare i provvedimenti in autotutela che dovessero rendersi 
necessari. 

Distinti saluti. 

Il Dirigente Scolastico 
dott.ssa Giuseppina Blenx 

Documento firmato digitalmente, ai sensi del CAD –  
Codice dell'Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

da GIUSEPPINA BLENX 

Ischia, 20/07/2021 
 
 

mailto:naee14400n@istruzione.it
mailto:naee14400n@pec.istruzione.it
https://www.1circolodidatticoischia.edu.it/



		2021-07-20T13:31:13+0200
	BLENX GIUSEPPINA




